EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA WEB 7060002664

OBJETO:  ADQUISICIÓN  DE  CORDÓN  DE  ACERO  CON  DESTINO  A  MANTENIMIENTO  Y  OBRAS
MENORES – PLAN 2026

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 132.914.628,00 (Pesos, ciento treinta y dos millones novecientos catorce
mil seiscientos veintiocho con 00/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 03/02/2026 HORA: 10.00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: